
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 21 марта  2014 г. №  551 
 
 

Об осуществлении государственных полномочий муниципальным 
образованием «Котлас» по присвоению спортивных разрядов 

 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 86 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, областным законом от 19.12.2013 № 75-4-ОЗ 
«О внесении изменений и дополнений в областной закон «О 
наделении органов местного самоуправления муниципальных 
образований Архангельской области и муниципальных образований 
Ненецкого автономного округа отдельными государственными 
полномочиями» администрация  МО «Котлас»,  п о с т а н о в л я е т: 

1. Возложить на Управление по социальным вопросам 
администрации МО «Котлас» функции по осуществлению 
государственных полномочий Архангельской области по присвоению 
спортивных разрядов. 

2. Финансовое обеспечение государственных полномочий 
Архангельской области по присвоению спортивных разрядов 
осуществляется за счет и в пределах субвенций, предоставляемых из 
областного бюджета бюджету муниципального образования «Котлас». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента 
подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 
09.01.2014. 

4. Опубликовать постановление на официальном сайте 
муниципального образования «Котлас». 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на 
начальника Управления по социальным вопросам администрации МО 
«Котлас» Караваеву З.Н.   
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                 А.В.Бральнин 
                                              
 


